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Analizes Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera leke

IV PUNIME TARRACE

1 An Prishje shtresa pllkash gres ne tarrace m² 314

2 An Prishje suvatimi parapeti m² 77

3 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 350

4 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 350

5 2.267/b Shtrese me pllaka gres porcelanat importi m² 314

6 2.324/a F.v Plintuse porcelani ml 74

7 2.331 Suvatim i parapetit nga brenda m2 77

8 AN FV antiribalte per dritaret cope 48

9 2.404 Lyerje me boje plastike hidro plastike brenda (tavani) m² 314

10 2.404/1 Lyerje me boje plastike hidro plastike jashte m² 170

Shuma IV

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE 

P R E V E N T I V

OBJEKTI: HIDROIZOLIMI I TARRACES SE KOPSHTIT 7 MARSI 

DURRËS


